
 Câmara Municipal de Várzea Paulista 
 

 
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 

 
    O Senhor Eliseu Notário Alves, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei N. 14.133/2021 e alterações posteriores, à vista do 
parecer conclusivo exarado pela Agente de Contratações, Procuradoria 
Jurídica e Controladoria Interna, resolve: 

 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

 
Processo Administrativo nº 12/2024 – Modalidade: Inexigibilidade nº 01/2024 

 

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para de treinamento 

em pesquisa preços, e de gestão e fiscalização de contratos de licitação na Nova 

Lei de Licitações e Contratos (Lei nº 14.133/21), para servidores da Câmara 

Municipal de Várzea Paulista.  

 

FORNECEDOR: SGP SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA 
VALOR TOTAL: R$ 28.440,00 

 
 

Várzea Paulista, 17 de junho de 2024. 
 
 

 
 
 

 
Eliseu Notário Alves 

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 


